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10 Wysokie' Mazowieckie

ul. Ludowa 15 Wysokie Mazowieckie 16.06.2021r.

Do  wszystkich  Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie
zamowienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji, zgodnie z art.275 pkt 1, pn.: ,,Budowa drogi od ul. Podlaskiej do ul. Ludowej— poprawa
bezpieczeristwa i przepustowosci ruchu w miescie Wysokie Mazowieckie”.

Zapytanie 1 Zgodnie ze Szczegbtowaq Specyfikacjg Techniczng D-08.01.02 pkt. 1.3 do wykonania jest
ustawienie kraweznikéw kamiennych najazdowych 20x22cm natomiast w przedmiarze brak jest
pozycji dotyczacej tego zakresu prac. Zwracamy sie z pytaniem czy w zakres przedmiotu
zamodwienia wchodzi ustawienie kraweznikéw kamiennych najazdowych 20x22cm ? Jedli tak, prosimy
o uzupeinienie przedmiaru o brakujgce pozycje z ilosciami.

Odpowiedzi: Tak wystepujg krawezniki kamienne najazdowe. Krawezniki kamienne najazdowe 20x22
cm wystepuja na zjazdach w ilosci 90 mb. Zostaty one ujete w pozycji przedmiaru nr 96 tacznie
z kraweznikami 20x30 cm.

Prawidtowa ilos¢ kraweznikéw to:
- Krawezniki kamienne najazdowe 20x22 cm - 90 mb.
- Krawezniki kamienne 20x30 cm - 1890 mb.

Zapytanie 2 Czy nawierzchnia zatoki postojowej, wybrukowania przy relacjach skretnych moze by¢
wykonana z kostki kamiennej nieregularnej o wymiarach 14/16¢cm ?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie nawierzchni zatoki postojowej i wybrukowan przy
relacjach skretnych z kostki kamiennej nieregularnej o wymiarach 14/16 cm.

Zapytanie 3 Czy do wykonania umocnienia skarp poprzez obsianie mozna zastosowaé humus
miejscowy, uprzednio zhatdowany na placu budowy ?

Odpowiedz: Tak do wykonania umocnienia skarp poprzez obsianie mozna wykorzysta¢ humus
miejscowy, pod warunkiem, ze humus wykorzystany do umocnienia skarp poprzez obsianie bedzie
spetniat wymagania SST D.01.02.02. Miejsce do zgromadzenia humusu powinien zapewni¢
Wykonawca.

Zapytanie 4 Jaki jest okres pielegnacji wykonanej zieleni na skarpach ?

Odpowiedz: Okres pielegnacji zieleni na skarpach powinien wynosi¢ nie mniej niz okres gwarancji na
calg droge.

Zapytanie 5 Jaka bedzie obowigzywa¢ gwarancja na wykonane oznakowanie poziome
grubowarstwowe ?

Odpowiedz: Gwarancja na wykonane oznakowanie grubowarstwowe powinna wynosi¢ nie mniej niz
okres gwarancji na catg droge.

Zapytanie 6 W Przedmiarze robét drogowych poz . 73 jest ,Nawierzchnia z kostki kamiennej
rzedowej wys. 14cm” czy mozna wykona¢ nawierzchnie z kostki kamiennej surowotupanej 15-17 ?




Odpowiedz:. Zamawiajacy dopuszcza wykonanie nawierzchni zatoki postojowej i wybrukowan przy
relacjach skretnych z kostki kamiennej nieregularnej o wymiarach 14/16 cm.

Zapytanie 7 W przedmiarze robét drogowych poz. 88,89,90 i 91 jest ,Wykonanie oznakowania
poziomego jezdni grubowarstwowego z mas termoplastycznych”, czy moina wykonaé¢ to
oznakowanie z grubowarstwowych mas chemoutwardzalnych strukturalnych?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wykonanie oznakowania grubowarstwowego z mas
chemoutwardzalnych.

Zapytanie 8 Czy do wykonania umocnienia skarp poprzez obsianie mozna zastosowaé¢ humus
miejscowy, uprzednio zhatdowany na placu budowy ?

Odpowiedz: Tak do wykonania umocnienia skarp poprzez obsianie mozna wykorzysta¢ humus
miejscowy, pod warunkiem, ze humus wykorzystany do umocnienia skarp poprzez obsianie bedzie
spefniat wymagania SST D.06.01.01. Miejsce do zgromadzenia/hcmﬂsu winien zapewnic
Wykonawca. bed
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